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Nr. ________Prot                                                                                                                               Date 18.09.2020 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 

Kopje e permbledhur 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     OSSH-sha/Drejtoria Rajonale Elbasan 

Adresa                          Lagja “28 Nentori” rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 

Tel/Fax   069 41 42 219 

E-mail    altin.musollari@gmail.com  

Personi pergjegjes                   Altin Musollari 

Faqja e Internetit  www.oshee.gov.al 

 

2. Lloji Procedures se Prokurimit : PROCEDURE  E  HAPUR  

 

3. Objekti i Prokurimit : “Rikostruksion i rrjetit TU me kabell ABC, Librazhd-Prrenjas” 

 

4. Fondi  Limit : 109.107.251  (njeqind e nente milion e njeqind e shtate mije e dyqind e 

pesedhjete e nje)leke pa TVSH. Burimi i Financimit nga te ardhurat e vet OSHEE .Sh.a.  

 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-72302-09-18-2020 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 150 dite 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    data 21.10.2020  , 

ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : data 21.10.2020  , ora 

10:00 

 

 
Titullari i Autoritetit Kontraktor 

DREJTORI 

Arben ASLLANI 

http://www.oshee.al/

